
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  економічний  університет  імені  Семена 

(найменування закладу освіти)

 Кузнеця 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2022 року №627/33-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний економічний 
університет імені Семена Кузнеця у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«22» серпня 2022 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/33-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10984268 968721

227-8127048 53513637 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008090; 2022р. - 
0008090; 2022р. - 0008090

Облік і аудит 195,222

2 10529524 968721

227-7938213 53520686 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0469787; 2022р. - 
0469787; 2022р. - 0469787

Облік і аудит 168,739

1



3 10722584 968721

227-7526176 52635366 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0105418; 2021р. - 
0105418; 2021р. - 0105418

Облік і аудит 187,607

4 10607567 968721

227-7934823 53350720 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і аудит 198,432

5 10789864 968721

227-8022851 53505918 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054835; 2022р. - 
0054835; 2022р. - 0054835

Облік і аудит 182,489

6 10590757 968721

227-7907578 53196098 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0342505; 2022р. - 
0342505; 2022р. - 0342505

Облік і аудит 163,229

7 10682023 968721

227-7902381 53500182 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025297; 2022р. - 
0025297; 2022р. - 0025297

Облік і аудит 188,855

8 10613693 968721

227-7943729 53508689 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067132; 2022р. - 
0067132; 2022р. - 0067132

Облік і аудит 200,000

9 10653716 968721

227-7900603 53061631 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і аудит 190,674

10 10913667 968721

227-8010119 53492765 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150961; 2022р. - 
0150961; 2022р. - 0150961

Облік і аудит 190,674

11 10646642 968721

227-8059758 53501214 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458711; 2022р. - 
0458711; 2022р. - 0458711

Облік і аудит 171,254

2



12 10824373 968721

227-7906496 53502157 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0470210; 2022р. - 
0470210; 2022р. - 0470210

Облік і аудит 165,476

13 10854523 968721

227-7964611 53490500 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030736; 2022р. - 
0030736; 2022р. - 0030736

Облік і аудит 179,653

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/33-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10861990 987273

227-8115473 53513307 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130650; 2022р. - 
0130650; 2022р. - 0130650

Митна справа 160,554

2 10613011 987273

227-6144897 52844199 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Митна справа 163,657

4



3 10666154 987273

227-8003835 53510293 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Митна справа 174,678

4 10800827 987273

227-7943897 53508688 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067437; 2022р. - 
0067437; 2022р. - 0067437

Митна справа 198,806

5 10791368 987273

227-7908340 53499145 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150318; 2022р. - 
0150318; 2022р. - 0150318

Митна справа 174,089

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/33-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10895756 969757

227-7968449 53499992 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078350; 2022р. - 
0078350; 2022р. - 0078350

Фінанси і кредит 187,678

2 10777269 969757

227-8038225 53526585 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450232; 2022р. - 
0450232; 2022р. - 0450232

Фінанси і кредит 186,180

6



3 10725335 969757

227-8050755 53294377 AH 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси і кредит 190,514

4 10713475 969757

227-8010298 53522777 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси і кредит 197,683

5 10647892 969757

227-8045457 53490188 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173916; 2022р. - 
0173916; 2022р. - 0173916

Фінанси і кредит 186,287

6 10611642 969757

227-7909979 53503515 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053273; 2022р. - 
0053273; 2022р. - 0053273

Фінанси і кредит 184,843

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/33-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10552203 983644

227-8058426 53520610 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073039; 2022р. - 
0073039; 2022р. - 0073039

ІТ-фінанси 196,773

2 10816292 983644

227-7919325 53525499 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0426252; 2022р. - 
0426252; 2022р. - 0426252

ІТ-фінанси 183,719

8



3 10678756 983644

227-7913097 53056298 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

ІТ-фінанси 169,756

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
економічний 
університет імені 
Семена Кузнеця

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 627/33-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10732209 987274

227-7905611 53503525 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052894; 2022р. - 
0052894; 2022р. - 0052894

Банківська 
справа

180,937

2 10856335 987274

227-8106949 53490502 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030685; 2022р. - 
0030685; 2022р. - 0030685

Банківська 
справа

181,526

10



3 10889054 987274

227-8091721 53508100 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0438875; 2022р. - 
0438875; 2022р. - 0438875

Банківська 
справа

178,744

4 10764546 987274

227-8083414 53511492 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176764; 2022р. - 
0176764; 2022р. - 0176764

Банківська 
справа

167,027

11


